



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Jesper Bothe Holding ApS**

Røntoftevej 12  
2870 Dyssegård  
CVR-nr. 30 57 97 47

Årsrapport for 2023  
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024

Jesper Bothe  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Jesper Bothe Holding ApS  
Røntoftevej 12  
2870 Dyssegård

**CVR-nr.:** 30 57 97 47

**Stiftet:** 1. maj 2007

**Hjemsted:** Gentofte

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Jesper Bothe



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holding virksomhed samt investering og udlejning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 629.138.

Egenkapitalen udgør kr. 1.972.744.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		417.768	470.818
Afskrivninger .....		<u>-101.657</u>	<u>-101.657</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		316.111	369.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		616.113	316.778
Finansielle indtægter .....		65	0
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-263.394</u>	<u>-253.444</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		668.895	432.495
Skat af årets resultat .....		<u>-39.757</u>	<u>-52.216</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>629.138</u></u>	<u><u>380.279</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		122.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		366.113	316.778
Overført resultat .....		<u>23.225</u>	<u>63.501</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>629.138</u></u>	<u><u>380.279</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger .....		<u>6.969.074</u>	<u>7.070.731</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>6.969.074</u>	<u>7.070.731</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>1.869.918</u>	<u>1.503.805</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.869.918</u>	<u>1.503.805</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>8.838.992</u>	<u>8.574.536</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		9.608	4.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		215.952	117.216
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>1.112</u>	<u>1.001</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>226.672</u>	<u>122.916</u>
Likvide beholdninger .....		<u>249.740</u>	<u>241.704</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>476.412</u>	<u>364.620</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>9.315.404</u></u>	<u><u>8.939.156</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		1.669.918	1.303.805
Overført resultat .....		55.826	32.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>122.000</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>1.972.744</b></u>	<u><b>1.461.406</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....	3	<u>4.516.206</u>	<u>4.729.719</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>4.516.206</b></u>	<u><b>4.729.719</b></u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	214.209	211.864
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	10.966
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		359.854	0
Selskabsskat .....		211.832	133.586
Anden gæld .....		<u>2.040.559</u>	<u>2.391.615</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>2.826.454</b></u>	<u><b>2.748.031</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>7.342.660</b></u>	<u><b>7.477.750</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>9.315.404</b></u></u>	<u><u><b>8.939.156</b></u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 4.305 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>3 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>31/12-23 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	4.505.800	183.176	4.322.624	3.576.274
Pantebrev.....	<u>224.615</u>	<u>31.033</u>	<u>193.582</u>	<u>58.012</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>4.730.415</u>	<u>214.209</u>	<u>4.516.206</u>	<u>3.634.286</u>

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut, nominelt beløb t.kr. 5.440, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 4.506, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 6.969.

Selskabet har udstedt pantebrev nominelt beløb t.kr. 325, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 225. Til sikkerhed er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 6.969.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut samt dattervirksomheds gæld til pengeinstitut, er der givet pant i kapitalandele nom. t.kr. 600, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december udgør t.kr. 1.870.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor dattervirksomheds pengeinstitut.